



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.04 Sekretariat DPRD

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp26.251.861.000,00 (*Dua puluh enam milyar dua ratus lima puluh satu juta delapan ratus enam puluh satu ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				26.251.861.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				26.251.861.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				1.088.613.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				977.100.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				789.600.000,00
	Honor Panitia Pelaksana				665.200.000,00
	- Penanggung jawab (1or x 4 keg)	4.00	or/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1x1 keg)	1.00	o/kl	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 or x 1 keg)	1.00	or/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 or x 1 keg)	1.00	or/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 or x 2 keg)	2.00	o/k	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	or/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 or x 1 keg)	1.00	o/k	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	12.00	or/keg	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab kegiatan (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	400.000,00	3.200.000,00
	- Penanggung Jawab (1 or x 3 keg)	3.00	o/k	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 or x 2 keg)	2.00	Or /keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 or x 12 bl)	12.00	bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah I : (1 or x12 bln)	12.00	bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Pengarah 2 org x 1 keg	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah 2 org x 7 keg	14.00	ok	1.500.000,00	21.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 or x 1 keg)	1.00	or/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 x 12 bln)	12.00	o/bl	400.000,00	4.800.000,00
	- Ketua (1 or x12 bln)	12.00	or/bln	300.000,00	3.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Koordinator (1 or x 1 keg)	1.00	or/keg	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 7 keg	7.00	ok	1.250.000,00	8.750.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 1 keg	1.00	ok	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Pengarah II (1 or x 12 bln)	12.00	or/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Koordinator(1or x 12 bl)	12.00	bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Koordinator (1orx2keg)	2.00	or/keg	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 or x 3 keg)	3.00	o/k	350.000,00	1.050.000,00
	- Koordinator (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	350.000,00	2.800.000,00
	- Koordinator	12.00	or/keg	350.000,00	4.200.000,00
	- Penanggung jawab (1or x 12 keg)	12.00	or/keg	400.000,00	4.800.000,00
	- Koordinator (1 or x 1 keg)	1.00	o/k	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator	1.00	or/keg	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 or x2keg)	2.00	o/k	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 or x 1 keg)	1.00	or/keg	350.000,00	350.000,00
	- Ketua (1 or x 1 keg)	1.00	or/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1x1keg)	1.00	o/k	350.000,00	350.000,00
	- Ketua (1 or x 4 keg)	4.00	or/trib	300.000,00	1.200.000,00
	- Wakil ketua (1 or x 4keg)	4.00	or/trib	300.000,00	1.200.000,00
	- Wakil ketua (1 x 1keg)	1.00	o/kl	300.000,00	300.000,00
	- Wakil ketua (1 or x 1 keg)	1.00	or/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 or x 1 keg)	1.00	keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orx2keg)	2.00	o/k	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 or x 2 keg)	2.00	kl	300.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	or/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 or x 1 keg)	1.00	or/k	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator (1 or x 12keg)	12.00	or/keg	350.000,00	4.200.000,00
	- Ketua	12.00	or/keg	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 or x3keg)	3.00	or/k	300.000,00	900.000,00
	- Ketua (1orx2keg)	2.00	or/keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 or x 12)	12.00	bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 or x 12 bln)	12.00	or/bln	2.750.000,00	33.000.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator 1 org x7keg	7.00	ok	1.000.000,00	7.000.000,00
	- Ketua (1 or x 1 keg)	1.00	or/keg	300.000,00	300.000,00
	- Wakil Ketua (1 x12 bln)	12.00	or/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 or x 12 bulan)	12.00	Or/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 or x 1 keg)	1.00	or/keg	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua 1 org x 7 keg	7.00	ok	900.000,00	6.300.000,00
	- Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Koordinator (1 or x 12 bln)	12.00	or/bln	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Wakil ketua (1 OR X 12 bln)	12.00	or/keg	250.000,00	3.000.000,00
	- Wakil ketua	3.00	or/keg	250.000,00	750.000,00
	- Wakil ketua (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	250.000,00	2.000.000,00
	- Wakil Ketua (1orx1keg)	2.00	or/keg	250.000,00	500.000,00
	- Wakil ketua	12.00	Or/keg	250.000,00	3.000.000,00
	- Ketua (1or x 12 keg)	12.00	or/keg	300.000,00	3.600.000,00
	- Wakil ketua (1 or x 1 keg)	1.00	or/k	250.000,00	250.000,00
	- Wakil ketua	1.00	or/keg	250.000,00	250.000,00
	- Wakil ketua (1 or x 2 keg)	2.00	kl	250.000,00	500.000,00
	- Wakil ketua (1 orx 2keg)	2.00	o/k	250.000,00	500.000,00
	- Wakil ketua (1 or x 1 keg)	1.00	keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 x 1keg)	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 or x 1 keg)	1.00	or/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 x 4 keg)	4.00	trib	200.000,00	800.000,00
	- Anggota (5 or x 4)	20.00	or/keg	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (5 or x 1 keg)	5.00	or/keg	150.000,00	750.000,00
	- Anggota 9 (7 or x 1 keg)	7.00	or/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 or x 1 keg)	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	2.00	o/k	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 or x 2 keg)	2.00	or/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	or/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	- Wakil ketua (1 or x 12 keg)	12.00	or/keg	250.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris	12.00	or/keg	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1orx2 keg)	2.00	or/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	200.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris	3.00	Or/keg	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	12.00	o/bl	200.000,00	2.400.000,00
	- Ketua ((1 or x 12 bln)	12.00	or/keg	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 1 keg	1.00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Wakil Ketua 1 org x 7 keg	7.00	ok	800.000,00	5.600.000,00
	- Sekretaris (1or x 1 keg)	1.00	or/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (18 or x 12 bulan)	216.00	or/bln	150.000,00	32.400.000,00
	- Sekretaris 1 org x 7 keg	7.00	ok	700.000,00	4.900.000,00
	- Anggota (18 or x 1 keg)	18.00	or/keg	150.000,00	2.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Anggota (6 or x 12 bln)	72.00	or/bln	2.000.000,00	144.000.000,00
	- Anggota (8 or x12bulan)	96.00	o/bl	150.000,00	14.400.000,00
	- Anggota (18x3 kl)	54.00	or/keg	150.000,00	8.100.000,00
	- Anggota (19 x 8)	152.00	o/k	150.000,00	22.800.000,00
	- Anggota (19 or x 2 keg)	38.00	Or/keg	150.000,00	5.700.000,00
	- Anggota (12 or x 12 bln)	144.00	or/bln	150.000,00	21.600.000,00
	- Sekretaris(1 or x12keg)	12.00	or/keg	200.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (11 x 1 keg)	11.00	o/k	150.000,00	1.650.000,00
	- Anggota	14.00	or/keg	150.000,00	2.100.000,00
	- Anggota (15 x 2)	30.00	o/k	150.000,00	4.500.000,00
	- Anggota (4 or xn 1 keg)	4.00	o/k	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (6 or x 2 keg)	12.00	keg	150.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung jawab (1or x 2 keg)	2.00	or/keg	400.000,00	800.000,00
	- Anggota (6 or x 12 keg)	72.00	ok/0	150.000,00	10.800.000,00
	- Petugas lain (6 x 4)	0.00	o/b	0,00	0,00
	- Anggota 12 org x 1 keg	12.00	ok	600.000,00	7.200.000,00
	- Anggota 12 org x 7 keg	84.00	ok	600.000,00	50.400.000,00
	- Koordinator (1 or x 2 keg)	2.00	or/keg	350.000,00	700.000,00
	Honor Penyusunan Raperwal Tahun2018				124.400.000,00
	- Pengarah (2 or x 8 keg)	16.00	or/keg	1.500.000,00	24.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	1.250.000,00	10.000.000,00
	- Koordinator (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Ketua (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	900.000,00	7.200.000,00
	- Wakil ketua (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	800.000,00	6.400.000,00
	- Sekretaris 1 (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	700.000,00	5.600.000,00
	- Sekretaris 2 (1 or x 8 keg)	8.00	or/keg	700.000,00	5.600.000,00
	- Anggota (12 or x 8 keg)	96.00	or/keg	600.000,00	57.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				44.700.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa(Appraisal Tunj. Transportasi)				21.250.000,00
	- PPKom	2.00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	or/paket	650.000,00	650.000,00
	- PPKom	4.00	or/paket	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	o/p	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	o/kali	500.000,00	500.000,00
	- PPKom 1 org x 2 keg	2.00	o/k	2.600.000,00	5.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	o/k	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	o/k	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	o/k	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	o/p	300.000,00	300.000,00
	- PP	4.00	or/paket	700.000,00	2.800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	or/paket	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	2.00	ok	700.000,00	1.400.000,00
	- PPHP	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	or/paket	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	4.00	or/paket	300.000,00	1.200.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	o/p	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	o/kali	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	o/k	150.000,00	150.000,00
	POKJA ULP Pengadaan Perencanaan				7.650.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	o/k	900.000,00	1.800.000,00
	- PPKom	1.00	o/k	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	o/k	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	o/k	750.000,00	1.500.000,00
	- Anggota 3 org x 2 keg	6.00	o/k	550.000,00	3.300.000,00
	- PPHP	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	PPHP				4.600.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	o/k	600.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	o/k	500.000,00	1.000.000,00
	- Anggota 3 org x 2 keg	6.00	o/k	400.000,00	2.400.000,00
	Tim Teknis				6.600.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	o/k	900.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	o/k	750.000,00	1.500.000,00
	- Anggota 3 org x 2 keg	6.00	o/k	550.000,00	3.300.000,00
	Tim Peneliti Kontrak				4.600.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2.00	o/k	600.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2.00	o/k	500.000,00	1.000.000,00
	- Anggota 3 org x 2 keg	6.00	o/k	400.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				142.800.000,00
	Honorarium pejabat pengelola keuangan daerah				130.800.000,00
	- Pengguna anggaran	12.00	o/bln	1.750.000,00	21.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPK	12.00	or/bln	1.400.000,00	16.800.000,00
	- Pejabat pembantu PPK	24.00	o/bln	1.000.000,00	24.000.000,00
	- Bendahara pengeluaran	12.00	or/bln	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Pembantu bendahara pengeluaran	60.00	or/bln	900.000,00	54.000.000,00
	Honorarium Pengelola Barang				12.000.000,00
	- Pejabat Penatausahaan pengguna barang	12.00	o/b	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengurus Barang pengguna	12.00	o/b	300.000,00	3.600.000,00
	- Pengurus barang pembantu	12.00	or/bln	300.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				111.513.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				111.513.000,00
	Uang lembur PNS				111.513.000,00
	- Uang Lembur gol. II (3 or x 45hari x 2 jam)	270.00	o/jam	17.000,00	4.590.000,00
	- Uang lembur gol IV (1or x2 jam x 60hr	120.00	jam	25.000,00	3.000.000,00
	- Uang makan (1 or x 60 hr)	60.00	or/hr	36.000,00	2.160.000,00
	- Uang Lembur gol. III (4 or x50 hr x 2 jam)	400.00	o/jam	20.000,00	8.000.000,00
	- Uang lembur gol III (5 or x86hr x 3 jam)	1,290.00	or/jam	20.000,00	25.800.000,00
	- Uang lembur Golongan IV (1 or x55 x 3 jam)	165.00	or/hr	25.000,00	4.125.000,00
	- Uang makan gol. II (3 or x 45)	135.00	o/jam	30.000,00	4.050.000,00
	- Uang lembur gol III (4 or x72 hr x 3 jam)	864.00	or/hr	20.000,00	17.280.000,00
	- Uang makan gol III (4 or x72 hr)	288.00	or/hr	32.000,00	9.216.000,00
	- Uang Makan Gol.III (4 Or x50)	200.00	o/jam	32.000,00	6.400.000,00
	- Uang makan gol II (1 or x 175 hr)	0.00	or/kl	0,00	0,00
	- Uang makan gol III (5 or x86 hr)	430.00	or/kl	32.000,00	13.760.000,00
	- Uang Lembur gol. IV (1 or x20 hari x 2 jam)	40.00	or/jam	25.000,00	1.000.000,00
	- Uang lembur gol II (1 or x 72 hr x 3 jam)	216.00	or/hr	17.000,00	3.672.000,00
	- Uang makan gol II (1 or x 72 hr)	72.00	or/hr	30.000,00	2.160.000,00
	- Uang makan gol. IV (1 or x 20 hr)	20.00	kl	36.000,00	720.000,00
	- Uang makan gol IV	55.00	kali	36.000,00	1.980.000,00
	- Uang lembur gol 1 (2 or x45 hari x 2 jam)	180.00	jam	10.000,00	1.800.000,00
	- Uang makan Gol 1 (2 or x 45 hr)	90.00	kl	20.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				20.976.805.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				184.920.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				124.083.000,00
	Alat tulis				123.996.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	rim	47.800,00	239.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketas Hvs 70 gr	62.00	rim	51.300,00	3.180.600,00
	- Amplop polos kecil	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	12.00	rim	49.000,00	588.000,00
	- Kertas HVS 75 gram	2.00	rim	47.800,00	95.600,00
	- HVS 70 GR	3.00	rim	47.800,00	143.400,00
	- HVS	2.00	bh	47.800,00	95.600,00
	- HVS	3.00	bh	47.800,00	143.400,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	47.800,00	191.200,00
	- Buku kwarto	10.00	bh	10.500,00	105.000,00
	- Isi tinta	1.00	botol	50.000,00	50.000,00
	- Stop map folio	20.00	bh	2.100,00	42.000,00
	- Hvs	6.00	rim	47.800,00	286.800,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	47.800,00	143.400,00
	- Kertras HVS 70 gr	4.00	rim	47.800,00	191.200,00
	- Odner Folio	10.00	bh	13.500,00	135.000,00
	- ATK	0.00	keg	0,00	0,00
	- Kertas HVS	6.00	rim	47.800,00	286.800,00
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- Stop map plastik	20.00	bh	6.500,00	130.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	26.00	rim	47.800,00	1.242.800,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	10.00	rim	46.500,00	465.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	9.00	rim	47.800,00	430.200,00
	- Kertas HVS 10 rim	2.00	rim	53.000,00	106.000,00
	- Odner folio	20.00	bh	13.200,00	264.000,00
	- Kertas buffalo isi 500 lbr	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	- Tinta printer	11.00	btl	50.000,00	550.000,00
	- Buku tulis isi 100	2.00	buku	7.000,00	14.000,00
	- Tinta printer	52.00	btl	50.000,00	2.600.000,00
	- Isi bolpoint pantel	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Tinta printer	2.00	btl	50.000,00	100.000,00
	- Stop map	120.00	bh	1.000,00	120.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	47.800,00	47.800,00
	- HVS 70 gr	25.00	bh	47.800,00	1.195.000,00
	- Snelhecter	18.00	bh	200,00	3.600,00
	- Snalhecter	10.00	bh	2.000,00	20.000,00
	- Snelhecter plastik	10.00	bh	2.000,00	20.000,00
	- HVS	4.00	Rim	47.800,00	191.200,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	47.800,00	47.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penghapus cair	5.00	set	13.000,00	65.000,00
	- Flash disk	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Catridge	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Catridge	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- Stop map plastik	20.00	bh	6.500,00	130.000,00
	- Stop Map Folio	15.00	bh	1.100,00	16.500,00
	- Refil toner	2.00	kali	250.000,00	500.000,00
	- Perforator	1.00	bh	44.750,00	44.750,00
	- Spidol besar	4.00	dos	68.000,00	272.000,00
	- Snelhecter	42.00	buah	1.000,00	42.000,00
	- Tip ex	3.00	buah	13.000,00	39.000,00
	- Balpoint	24.00	bh	5.600,00	134.400,00
	- Remover	3.00	bh	34.750,00	104.250,00
	- Ballpoint	28.00	bh	5.000,00	140.000,00
	- Snel Hekter Folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	600,00	600,00
	- Stop map	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- Stop map	8.00	bh	2.000,00	16.000,00
	- Snelhecter	15.00	bh	1.000,00	15.000,00
	- Flash disk	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Flash disk	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Catridge	5.00	bh	50.000,00	250.000,00
	- catridge	4.00	bh	200.000,00	800.000,00
	- Tinta printer	4.00	btl	50.000,00	200.000,00
	- Snelhecter Folio	60.00	bh	2.200,00	132.000,00
	- Catridge	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- Bolpoint	15.00	pak	42.500,00	637.500,00
	- Bolpoint hitam	2,600.00	bh	4.000,00	10.400.000,00
	- Map folio kertas	1.00	pak	37.500,00	37.500,00
	- Cartdrige	9.00	bh	200.000,00	1.800.000,00
	- Kertas warna	6.00	rim	45.000,00	270.000,00
	- Stabilo isi 10	1.00	dos	80.000,00	80.000,00
	- Catridge	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Binder clip 25 mm	9.00	dos	5.500,00	49.500,00
	- Map plastik kancing	1.00	pak	54.000,00	54.000,00
	- Carbon folio	1.00	doss	55.500,00	55.500,00
	- Note	2,600.00	bh	5.000,00	13.000.000,00
	- Binder clip 25 mm	2.00	rim	5.500,00	11.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snellhecter plastik	60.00	bh	6.000,00	360.000,00
	- Penghapus cair	1.00	bh	13.000,00	13.000,00
	- Odner	2.00	bh	13.200,00	26.400,00
	- Pembulatana	1.00	kl	600,00	600,00
	- Isi tinta	8.00	btl	75.000,00	600.000,00
	- Catridge	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Odner	2.00	bh	13.500,00	27.000,00
	- Tinta printer	10.00	btl	50.000,00	500.000,00
	- Bolpoint faster	17.00	bh	4.000,00	68.000,00
	- Bolpoint	8.00	bh	5.000,00	40.000,00
	- Stop map	10.00	bh	2.000,00	20.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	900,00	900,00
	- Binder clip besar	6.00	dos	25.000,00	150.000,00
	- Stopmap folio	250.00	bh	1.050,00	262.500,00
	- Pensil	10.00	bh	4.600,00	46.000,00
	- Tinta Printer	6.00	btl	50.000,00	300.000,00
	- Odner Folio	13.00	bh	13.200,00	171.600,00
	- Snelhecter	50.00	pak	2.200,00	110.000,00
	- Paper clip	12.00	dos	2.500,00	30.000,00
	- Isi tinta	4.00	/botol	50.000,00	200.000,00
	- Odner	1.00	bh	13.500,00	13.500,00
	- Tip ex	3.00	bh	13.000,00	39.000,00
	- Stabilo	1.00	dos	79.500,00	79.500,00
	- Pembulatan	1.00	kl	400,00	400,00
	- Bolpoint faster	10.00	bh	4.000,00	40.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	800,00	800,00
	- Catridge	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- Bolpoint hitam	15.00	pak	42.500,00	637.500,00
	- Tinta printer	8.00	btl	50.000,00	400.000,00
	- Binder clip 32 mm	2.00	dos	8.500,00	17.000,00
	- Snelhecter map	2,600.00	bh	5.000,00	13.000.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	25.00	rim	47.800,00	1.195.000,00
	- Pensil 2 B Steadler	1.00	Dz	48.000,00	48.000,00
	- Binderclip 52 mm	9.00	dos	8.500,00	76.500,00
	- cauter besar	2.00	bh	13.500,00	27.000,00
	- Isi cauter besar	2.00	dos	7.750,00	15.500,00
	- Bolpoint	9.00	dos	15.000,00	135.000,00
	- Stick Notes warna warni plastik	1.00	set	18.500,00	18.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Catridge	20.00	bh	200.000,00	4.000.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	200,00	200,00
	- Bolpoint hitam	1.00	dos	18.500,00	18.500,00
	- Flash disk	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Blocknete (150 bh x 1 keg)	150.00	bh	5.000,00	750.000,00
	- Stop map	30.00	bh	2.000,00	60.000,00
	- Tip Ex	1.00	bh	13.000,00	13.000,00
	- Flash disk	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Catridge	8.00	bh	200.000,00	1.600.000,00
	- Flash disk	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Tip Ex	4.00	bh	13.000,00	52.000,00
	- Hectneices	10.00	dos	10.000,00	100.000,00
	- Lem Cair 0.5 ltr	3.00	btl	13.750,00	41.250,00
	- Snelhecter Folio	100.00	bh	2.200,00	220.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	400,00	400,00
	- Penghapus pensil	6.00	bh	3.000,00	18.000,00
	- Stopmap kertas	40.00	bh	1.100,00	44.000,00
	- Catridge	4.00	bh	200.000,00	800.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	900,00	900,00
	- Pembulatan	1.00	kl	200,00	200,00
	- Stop map	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- Bku tulis	20.00	bh	2.900,00	58.000,00
	- Stopmap folio	150.00	bh	1.000,00	150.000,00
	- Flash disk	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Bolpoint Faster	20.00	b	4.000,00	80.000,00
	- Map plastik (150 bh x 1 keg)	150.00	dos	4.500,00	675.000,00
	- Bolpoint	2.00	doz	57.700,00	115.400,00
	- Lakban hitam tanggung	2.00	rol	13.000,00	26.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- LAKban hitam tanggung	9.00	pak	15.000,00	135.000,00
	- Binderclip kecil	7.00	dos	10.000,00	70.000,00
	- gunting sedang	2.00	bh	11.500,00	23.000,00
	- Kertas HVS warna	7.00	rim	55.000,00	385.000,00
	- Refill Toner hitam	1.00	buah	110.000,00	110.000,00
	- Trigonal clip no.3	1.00	pak	17.500,00	17.500,00
	- Pembulatan	1.00	kl	800,00	800,00
	- Catridge	1.00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Tip ex	4.00	bh	13.000,00	52.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stop map	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- Clip no 3	10.00	dos	17.500,00	175.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	8.00	rim	47.800,00	382.400,00
	- Odner	1.00	bh	13.000,00	13.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	800,00	800,00
	- Pensil hitam	12.00	bh	4.000,00	48.000,00
	- Odner Folio	48.00	bh	16.500,00	792.000,00
	- Kertas HVS warna	1.00	Pak	69.900,00	69.900,00
	- Klip	50.00	dus	3.150,00	157.500,00
	- Tinta Printer	15.00	bh	110.000,00	1.650.000,00
	- Isi tinta	1.00	bh	50.000,00	50.000,00
	- Pervorator	0.00	bh	0,00	0,00
	- odner	1.00	bh	13.200,00	13.200,00
	- Isi tinta	6.00	bh	50.000,00	300.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	68.000,00	68.000,00
	- Kertas HVS warna	1.00	rim	55.000,00	55.000,00
	- Refill Tinta printer warna	3.00	btl	43.500,00	130.500,00
	- Kertas HVS 80 gr	7.00	rim	50.000,00	350.000,00
	- Buku folio isi 100 lbr	4.00	bh	18.500,00	74.000,00
	- Toner	2.00	bh	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Stop map kertas	21.00	bh	1.000,00	21.000,00
	- Trigonal clip no. 5	7.00	pak	17.500,00	122.500,00
	- Map Snelhecter kertas	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	700,00	700,00
	- Pembulatan	1.00	kl	800,00	800,00
	- Pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Snelhecter	0.00	bh	0,00	0,00
	- Bolpoint	5.00	bh	46.750,00	233.750,00
	- Sticknotes	10.00	buku	12.500,00	125.000,00
	- Kertas fak	20.00	roll	46.200,00	924.000,00
	- Catridge	14.00	bh	200.000,00	2.800.000,00
	- Odner folio	50.00	bh	13.500,00	675.000,00
	- Flash disk 8 GB	1.00	buah	145.000,00	145.000,00
	- Trigonal clip no 5	9.00	pak	18.500,00	166.500,00
	- Pembulatan	1.00	kl	800,00	800,00
	- Odner folio	1.00	bh	13.200,00	13.200,00
	- Staplers Kenko HD-50	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Penghapus cair	12.00	bt	15.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jepitan biasa	70.00	bh	4.000,00	280.000,00
	- Amplop besar	30.00	dos	18.850,00	565.500,00
	- Kertas HVS 80 grm	3.00	pack	58.470,00	175.410,00
	- Spidol snoman	3.00	dus	87.000,00	261.000,00
	- Amplop tanggung	20.00	dos	14.150,00	283.000,00
	- Isi stapler besar	20.00	dos	5.000,00	100.000,00
	- Stip biasa Steadler	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Isolasi dobel tip	5.00	bh	14.000,00	70.000,00
	- Solasi biasa	5.00	bh	13.000,00	65.000,00
	- Bolpoint	4.00	bh	2.500,00	10.000,00
	- Cutter kecil A-300 KENKO	1.00	buah	7.500,00	7.500,00
	- Stabilo	0.00	dos	0,00	0,00
	- Spidol besar	1.00	dos	68.000,00	68.000,00
	- Stop map	100.00	bh	1.250,00	125.000,00
	- Bolpoint pentel	30.00	h	57.700,00	1.731.000,00
	- Lak ban besar	5.00	bk	17.900,00	89.500,00
	- Amplop kecil	10.00	roll	11.000,00	110.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	350,00	350,00
	- Tinta printer	20.00	btl	50.000,00	1.000.000,00
	- Jepitan kertas sedang	7.00	bh	4.500,00	31.500,00
	- Spidol besar	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- Bolpoint hitam	1.00	dus	40.000,00	40.000,00
	- Pisau cauter	1.00	bh	13.500,00	13.500,00
	- Sidol besar	0.00	dos	0,00	0,00
	- Kertas HVS warna	15.00	rim	69.900,00	1.048.500,00
	- Lak ban kecil	5.00	bh	14.500,00	72.500,00
	- Binder klip kecil	20.00	dus	12.650,00	253.000,00
	- Tinta printer warna	6.00	btl	110.000,00	660.000,00
	- Jepitan kertas	0.00	bh	0,00	0,00
	- Snelhecter	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	800,00	800,00
	- Kertas hvs	10.00	rim	47.800,00	478.000,00
	- Laser toner printer kecil	1.00	bh	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Binder clip	4.00	dos	8.500,00	34.000,00
	- Binder klip besar	15.00	roll	25.800,00	387.000,00
	- Isolasi besar	8.00	bh	16.300,00	130.400,00
	- Amplop manila gaji isi 100	5.00	dos	15.750,00	78.750,00
	- Revil toner printer laser	10.00	kl	220.000,00	2.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binder clip besar	22.00	dus	20.000,00	440.000,00
	- Isi Toner	6.00	kl	100.000,00	600.000,00
	- Binder clip 25 mm	2.00	dos	5.500,00	11.000,00
	- Lem cair btl tgg	6.00	bh	4.500,00	27.000,00
	- Tali ravia	2.00	bh	16.650,00	33.300,00
	- Batu batere alkalin kecil	50.00	bh	8.600,00	430.000,00
	- Kuitansi besar	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Binder clip 32 mm	2.00	dos	8.500,00	17.000,00
	- Kertas warna	2.00	rim	55.000,00	110.000,00
	- Label	4.00	pak	29.500,00	118.000,00
	- Isi Hectneches besar	6.00	dos	6.450,00	38.700,00
	- Isi Hectneches kecil	6.00	dos	4.400,00	26.400,00
	- batu alkalin AAA	30.00	set	23.500,00	705.000,00
	- Penggaris	6.00	bh	3.000,00	18.000,00
	- Lakban	10.00	bh	11.500,00	115.000,00
	- Odner Folio	50.00	bh	16.500,00	825.000,00
	- Buku kuarto isi 100	3.00	bh	12.300,00	36.900,00
	- Buku folio isi 100	5.00	bh	20.350,00	101.750,00
	- Isi bolpoint pentel	30.00	bh	16.500,00	495.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	500,00	500,00
	- Stempel	4.00	bh	75.000,00	300.000,00
	- Spidol kecil warna	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Tinta stempel	7.00	bh	4.700,00	32.900,00
	- Penghapus papan tulis	2.00	bh	12.650,00	25.300,00
	- Stabillo besar	2.00	set	102.300,00	204.600,00
	- Cutter	5.00	bh	8.300,00	41.500,00
	- Stabillo boss	1.00	pak	102.300,00	102.300,00
	- Gunting kertas sedang	4.00	bh	13.400,00	53.600,00
	- Isi cutter	1.00	dos	7.050,00	7.050,00
	- Gunting	5.00	bh	7.500,00	37.500,00
	- Flash disk 8 GB	6.00	bh	145.000,00	870.000,00
	- Amplop polos panjang	10.00	dus	18.850,00	188.500,00
	- Pita mesin ketik besar	0.00	bh	0,00	0,00
	- Flash disk 16 GB	4.00	bh	450.000,00	1.800.000,00
	- Flash disk 32GB	5.00	bh	750.000,00	3.750.000,00
	- Amplop polos sedang	20.00	dos	14.150,00	283.000,00
	- Tinta printer	15.00	bh	50.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas doorslag	1.00	rim	44.300,00	44.300,00
	- Binderclip 19 mm	10.00	bh	10.050,00	100.500,00
	- Bolpoint	15.00	dos	42.000,00	630.000,00
	- Karbon volio	1.00	pak	61.000,00	61.000,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	dos	12.250,00	122.500,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	dos	23.400,00	234.000,00
	- Buku ekspedisi	20.00	bh	13.650,00	273.000,00
	- Buku kas volio bergaris	0.00	bh	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	kali	300,00	300,00
	- Spidol kecil 12 warna	4.00	dus	15.000,00	60.000,00
	- Flash disk	20.00	bh	150.000,00	3.000.000,00
	- Pensil hitam	49.00	dus	4.400,00	215.600,00
	- Kertas HVS 70 grm	62.00	pak	47.800,00	2.963.600,00
	- Penghapus cair / tip ex	25.00	bh	14.300,00	357.500,00
	- Penghapus cair	10.00	bh	22.750,00	227.500,00
	- Lem cair besar	25.00	btl	13.750,00	343.750,00
	- Kwitansi	25.00	bk	5.300,00	132.500,00
	- Hechmachine kecl	10.00	bh	17.100,00	171.000,00
	- Hechmachine besar	1.00	bh	64.500,00	64.500,00
	- Isi kecil hetchnices kecil	50.00	kotak	40.000,00	2.000.000,00
	- Isi hetch neches besar	14.00	kotak	5.250,00	73.500,00
	- Binder klip sedang	10.00	dus	16.700,00	167.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	940,00	940,00
	Belanja ATK pengecatan dinding interior				87.000,00
	- HVS F4 70 gr	2.00	rim	43.500,00	87.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				14.308.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				14.308.000,00
	- Lampu Pijar 25 watt	51.00	bh	9.000,00	459.000,00
	- Lampu essensial 18 watt	75.00	bh	34.000,00	2.550.000,00
	- Lampu Pijar 5 watt	71.00	bh	5.500,00	390.500,00
	- Neon Komplit 40 watt	10.00	bh	81.400,00	814.000,00
	- TL Ring 22 watt	10.00	bh	36.200,00	362.000,00
	- Halospot	12.00	bh	75.900,00	910.800,00
	- MCB	7.00	bh	69.000,00	483.000,00
	- Saklar	5.00	bh	52.000,00	260.000,00
	- Vitting Kabel	1.00	bh	450.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Stop Kontak	7.00	bh	44.000,00	308.000,00	
	- Stater TL	10.00	bh	7.400,00	74.000,00	
	- Lampu Essensial 24 watt	97.00	bh	39.600,00	3.841.200,00	
	- Lampu Essensial 14 watt	75.00	bh	33.000,00	2.475.000,00	
	- Kabel Sound System	6.00	meter	57.500,00	345.000,00	
	- Kabel	75.00	meter	6.000,00	450.000,00	
	- Jack Stop Kontak	9.00	bh	15.000,00	135.000,00	
	- Pembulatan	1.00	kl	500,00	500,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				5.325.000,00	
	Belanja matere				5.325.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Matere 6000	550.00	bh	6.000,00	3.300.000,00	
	- Matere 3000	600.00	bh	3.000,00	1.800.000,00	
	- Perangko	150.00	bh	1.500,00	225.000,00	
		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				31.296.000,00
		Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				31.296.000,00
	- Penyemprot anti serangg	25.00	bh	48.000,00	1.200.000,00	
	- Sikat WC	10.00	bh	15.440,00	154.400,00	
	- Ember	10.00	bh	38.000,00	380.000,00	
	- Tissue kotak	500.00	bh	13.200,00	6.600.000,00	
	- Sabun cair	100.00	btl	10.600,00	1.060.000,00	
	- Tissue gulung	500.00	roll	8.500,00	4.250.000,00	
	- Sulak bulu gagang rotan	4.00	bh	24.200,00	96.800,00	
- Tempat sampah bulat	5.00	bh	16.000,00	80.000,00		
- Pengharum kamar mandi	90.00	bh	17.500,00	1.575.000,00		
- Kapur barus	40.00	kg	38.600,00	1.544.000,00		
- Engkrak plastik	5.00	bh	13.000,00	65.000,00		
- Gayung air	14.00	bh	8.000,00	112.000,00		
- Kain pel	75.00	bh	15.400,00	1.155.000,00		
- Kanebo	22.00	h	75.000,00	1.650.000,00		
- Kaset karpet	10.00	bh	52.000,00	520.000,00		
- Pembersih kloset	53.00	bh	23.600,00	1.250.800,00		
- Sapu cemara	75.00	bh	10.900,00	817.500,00		
- Sapu lidi gagang	35.00	bh	9.700,00	339.500,00		
- Pembersih lante	80.00	bh	22.000,00	1.760.000,00		
- Pengharum ruangan	130.00	bh	21.000,00	2.730.000,00		
- Sabun cuci piring	80.00	bh	9.900,00	792.000,00		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Serbet	36.00	bh	11.500,00	414.000,00	
	- Sikat kamar mandi	15.00	bh	13.000,00	195.000,00	
	- Pembersih kaca	30.00	b	24.500,00	735.000,00	
	- Pembulatan	1.00	kl	0,00	0,00	
	- Tempat sampah injak	28.00	bh	65.000,00	1.820.000,00	
		Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				7.518.000,00
		Belanja bahann bakar menyak/Gas				4.982.000,00
		- Pembelian solar untuk genset kecil (46 ltr x 12 bln)	552.00	ltr	6.500,00	3.588.000,00
		- Pembelian Solar genset besar 53 lt x 4 bln @ Rp. 6500	212.00	lt	6.500,00	1.378.000,00
		- Pembulatan	1.00	kl	16.000,00	16.000,00
		Bahan bakar mesin potong rumput rumah dinas				1.268.000,00
		- BBM mesin potong rumputn (1 mesin x 96 hr x 2 ltr	192.00	ltr	6.600,00	1.267.200,00
		- Pembulatan	1.00	kl	800,00	800,00
		Bahan bakar mesin potong rumput gedung kantor				1.268.000,00
		- BBM mesin potong rumput (1 mesin x 96 x 2)	192.00	ltr	6.600,00	1.267.200,00
	- Pembulatan	1.00	kl	800,00	800,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.500.000,00	
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.500.000,00	
	- Tabung Gas	10.00	tb	150.000,00	1.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Peralatan Rumah Tangga				890.000,00	
	Jam dinding				890.000,00	
	- Jam dinding	3.00	bh	296.450,00	889.350,00	
	- Pembulatan	1.00	kl	650,00	650,00	
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				144.131.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				117.775.000,00	
	Bahan bibit tanaman				98.100.000,00	
	- Tri colour	200.00	bh	8.500,00	1.700.000,00	
	- Lely Paris	100.00	bh	6.500,00	650.000,00	
	- Aralea	200.00	bh	9.000,00	1.800.000,00	
	- Cemara udang	1.00	bh	2.500.000,00	2.500.000,00	
	- Baby blue	500.00	bh	4.000,00	2.000.000,00	
	- Nusa Indah	50.00	bh	20.000,00	1.000.000,00	
	- Palembang	6.00	bh	500.000,00	3.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Siklok	45.00	bh	40.000,00	1.800.000,00
	- Bromolia giant	60.00	bh	75.000,00	4.500.000,00
	- Aralea	200.00	bh	9.000,00	1.800.000,00
	- Monogress mini	500.00	bh	5.000,00	2.500.000,00
	- Anggrek bulan	50.00	bh	80.000,00	4.000.000,00
	- Pentas	300.00	bh	15.000,00	4.500.000,00
	- Azalia	45.00	bh	75.000,00	3.375.000,00
	- Teratai	20.00	bh	25.000,00	500.000,00
	- Bonsai jasmin	6.00	bh	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Melati air	50.00	bh	35.000,00	1.750.000,00
	- Baby Blue	200.00	bh	4.000,00	800.000,00
	- Bonsai anting putri	2.00	bh	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Kuncup merah	25.00	bh	150.000,00	3.750.000,00
	- Tuliana	100.00	bh	8.000,00	800.000,00
	- Pentas	500.00	bh	15.000,00	7.500.000,00
	- Sampang dara parigata	200.00	bh	9.500,00	1.900.000,00
	- Suplir	10.00	bh	60.000,00	600.000,00
	- Bromolia giant	30.00	bh	75.000,00	2.250.000,00
	- Sampang dara parigata	200.00	bh	9.500,00	1.900.000,00
	- Myana	200.00	bh	9.500,00	1.900.000,00
	- Melati Holand	215.00	bh	9.000,00	1.935.000,00
	- Melati sabrina	215.00	bh	9.000,00	1.935.000,00
	- Brokolian kuning	300.00	bh	9.000,00	2.700.000,00
	- Soka jepang	100.00	bh	8.500,00	850.000,00
	- Bugenfile	6.00	bh	310.000,00	1.860.000,00
	- Kerokot	300.00	bh	3.000,00	900.000,00
	- Lilin mas	100.00	bh	8.000,00	800.000,00
	- Palem botol	3.00	bh	250.000,00	750.000,00
	- Cemara pua pua	4.00	bh	170.000,00	680.000,00
	- Palem comodoria	4.00	bh	600.000,00	2.400.000,00
	- Aglonema Liolywan	4.00	bh	400.000,00	1.600.000,00
	- Aglonema Ledy Valentine	2.00	bh	350.000,00	700.000,00
	- Cemara Norflok	4.00	bh	400.000,00	1.600.000,00
	- Rumput gajah mini	47.00	m2	45.000,00	2.115.000,00
	Tanaman tambal sulam				19.675.000,00
	- Anggrek (25 x 8)	200.00	bh	80.000,00	16.000.000,00
	- Terate	20.00	bh	25.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 05	- Pentas	100.00	bh	15.000,00	1.500.000,00
	- Sampang dara parigata	50.00	bh	9.500,00	475.000,00
	- Brokolian kuning	50.00	bh	9.000,00	450.000,00
	- Bromolia giant	10.00	bh	75.000,00	750.000,00
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				19.920.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Pupuk dan obat obatan				19.920.000,00
	- NPK Mutiara (25 kgx12 bln)	300.00	kg	20.000,00	6.000.000,00
	- NPK (16kg x 12 bln)	192.00	kg	20.000,00	3.840.000,00
	- Obat semprot hama (3 btl x 12)	36.00	btl	40.000,00	1.440.000,00
	- Pupuk kandang (12 bagorx12)	144.00	bagor	25.000,00	3.600.000,00
	- Obat semprot hama (6 btlx12)	72.00	btl	40.000,00	2.880.000,00
	- Pupuk kandang (3 bagor x 12)	36.00	bagor	25.000,00	900.000,00
	- Urea (15 kg x12)	180.00	kg	7.000,00	1.260.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				6.436.000,00
	Alat				6.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03	- Sabit	4.00	bh	45.000,00	180.000,00
	- Sabit	2.00	bh	45.000,00	90.000,00
	- Gunting Taman	2.00	bh	150.000,00	300.000,00
	- Gunting taman	4.00	bh	150.000,00	600.000,00
	- Spyer	1.00	bh	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Cangkul	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Spyer	2.00	bh	1.258.000,00	2.516.000,00
	- Sepatu boot	4.00	bh	250.000,00	1.000.000,00
	- Sepatu Boot	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	Belanja Jasa Kantor				1.038.658.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				33.600.000,00
	Belanja telp				33.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	- Langganan telp 4 unit (rmh dinas 1 bh dan setwan 3 bh)	48.00	bh	700.000,00	33.600.000,00
	Belanja Air				60.000.000,00
	Belanja air				60.000.000,00
	- Belanja air rumah dinas	12.00	bln	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	- Belanja air Setwan	9.00	bln	2.900.000,00	26.100.000,00
	- Belanja air setwan 3 bulan	3.00	bln	10.900.000,00	32.700.000,00
	Belanja Listrik				121.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja listrik				121.800.000,00
	- Rumah dinas	12.00	bln	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Setwan	9.00	bln	7.000.000,00	63.000.000,00
	- Belanja listrik kantor Setwan 3 bln	3.00	bln	11.600.000,00	34.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				10.200.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				10.200.000,00
	- Jawa Pos (1 eks x 30 x 12)	360.00	eks	4.000,00	1.440.000,00
	- Magelang Express	360.00	eks	2.000,00	720.000,00
	- Suara Merdeka	720.00	eks	3.000,00	2.160.000,00
	- Radar Jogja	360.00	eks	3.000,00	1.080.000,00
	- Bernas	360.00	eks	3.000,00	1.080.000,00
	- Tempo	60.00	buku	44.000,00	2.640.000,00
	- Kedaulatan rakyat	360.00	eksp	3.000,00	1.080.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				21.000.000,00
	Belanja kawat/fasimile/internet(2 bh) / Speedy				21.000.000,00
	- Belanja kawat/faximile/internet / speedy kantor	12.00	kl	900.000,00	10.800.000,00
	- Belanja kawat/faximile/internet/speedy Rumah dinas	12.00	bln	850.000,00	10.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				132.000,00
	Belanja paket / pengiriman				132.000,00
	- Biaya pengiriman lewat pos	12.00	kl	11.000,00	132.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				5.559.000,00
	Belanja jasa tenaga kerja non pegawai				5.559.000,00
	- Belanja jasa tenaga kerja non pegawai bertugas memasak di rumah dinas	3.00	bln	1.453.000,00	4.359.000,00
	- Rohaniawan	1.00	or/k	300.000,00	300.000,00
	- Pembaca doa	1.00	or/keg	300.000,00	300.000,00
	- Saksi	2.00	or/keg	300.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				174.360.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				174.360.000,00
	- Satpam/Penjaga Malam (10 or x 12 bln)	120.00	or/bl	1.453.000,00	174.360.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				4.300.000,00
	Belanja jasa petugas lapangan				4.200.000,00
	- Petugas lapangan (Mc) (3or x 5 kl)	15.00	or/k	100.000,00	1.500.000,00
	- Petugas Lapangan(MC)	1.00	ok	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Petugas lapangan (MC) (1 or+ (25 x1) keg	26.00	or/keg	100.000,00	2.600.000,00
	Belanja jasa petugas lainnya				100.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Tenaga lainnya (1 org x 2 keg)	2.00	ok	50.000,00	100.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				144.023.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja jasa tenaga kebersihan				144.023.000,00
	- Honor tenaga kebersihan (25x 2 or x 1keg) + (2 x 1)	52.00	or/keg	30.000,00	1.560.000,00
	- Tenaga kebersihan (5 or x 17kali)	85.00	or/k	35.000,00	2.975.000,00
	- Jasa cleaning service (8 orx 12 bln)	96.00	or/bln	1.453.000,00	139.488.000,00
	Belanja Papan Nama/Papan Data/dan Papan Pengumuman				21.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja papan nama /papan data/dan papan pengumamam				21.000.000,00
	- Pemasangan Baliho, Baner	7.00	unit	3.000.000,00	21.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 23	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				84.225.000,00
	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				84.225.000,00
	- Karangan Bunga	10.00	bh	600.000,00	6.000.000,00
	- Plakat	219.00	bh	275.000,00	60.225.000,00
	- Cinderamata	8.00	bh	2.000.000,00	16.000.000,00
	- Bendera	8.00	bh	150.000,00	1.200.000,00
	- Pigura	4.00	bh	200.000,00	800.000,00
	Belanja Jasa Layanan TV Kabel				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja jasa layanan TV kabel (Indovision)				4.500.000,00
	- TV kabel	1.00	tahun	4.500.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Transportasi dan Akomadasi				15.600.000,00
	Belanja Transportasi dan akomodasi				15.600.000,00
	- Belanja Transportasi Tenaga Ahli (3 or x 4 keg)	12.00	keg	800.000,00	9.600.000,00
	- Belanja Akomodasi tenaga ahli (3 or x 4 Keg)	12.00	keg	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				116.808.000,00
	Belanja dokumentasi				116.808.000,00
	- Cetak Foto	3,002.00	lbr	2.000,00	6.004.000,00
	- Cetak Foto (100l br x 25 or x2 reses) +(1 or x 100 lbr	2,600.00	lbr	2.000,00	5.200.000,00
	- Dokumentasi	252.00	lbr	2.000,00	504.000,00
	- Cetak foto (2keg x 25 lembar)	50.00	lembar	2.000,00	100.000,00
	- Audio fisual	300.00	cd	350.000,00	105.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				46.400.000,00
	Belanja Dekorasi				46.400.000,00
	- Spanduk / Backdrop	1.00	bh	500.000,00	500.000,00
	- Bunga meja (3 buket x 25x1) + (1 orx 3bucket)	78.00	buket	100.000,00	7.800.000,00
	- Bunga Meja	84.00	buket	100.000,00	8.400.000,00
	- Taman	7.00	paket	600.000,00	4.200.000,00
	- Taman (25 or x 1 + 1)	26.00	paket	600.000,00	15.600.000,00
	- Spanduk	26.00	bh	300.000,00	7.800.000,00
	- Spanduk	7.00	bh	300.000,00	2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				42.500.000,00
	Belanja jasa pemasangan iklan dan radio spot				42.500.000,00
	- Pemasangan Iklan (Publikasi)	17.00	kl	2.500.000,00	42.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				6.000.000,00
	Pengganti uang transport				6.000.000,00
	- Pengganti uang transport	0.00	or/keg	0,00	0,00
	- Pengganti uang transport (100 or x 2 keg)	200.00	or/keg	30.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 35	Belanja Pemeliharaan Kesehatan				91.779.000,00
	Belanja Pemeliharaan Kesehatan				91.779.000,00
	- Tarif medical cek up pria	27.00	or/keg	1.818.000,00	49.086.000,00
	- Tarif medical cek up wanita	21.00	or/keg	2.033.000,00	42.693.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 45	Belanja Jasa Pengemudi				34.872.000,00
	Driver				34.872.000,00
	- Driver (2x12)	24.00	or/keg	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				255.975.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				35.600.000,00
	Belanja jasa service				35.600.000,00
	- Biaya Perawatan Service Sedan (4 unit x 1 tahun)	4.00	unit	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Biaya Perawatan dan Service station wagon (11 unit x 1 tahun)	11.00	unit	2.000.000,00	22.000.000,00
	- Biaya Perawatan dan Service Sepeda Motor (18 unit x 1 tahun)	18.00	unit	200.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				88.000.000,00
	Mobil				79.000.000,00
	- Sedan (4 unit x 1 Th)	4.00	unit	6.000.000,00	24.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Station Wagon (11 unit x 1 th)	11.00	unit	5.000.000,00	55.000.000,00
	Sepeda motor				9.000.000,00
	- Sepeda Motor (18 unit x 1 th)	18.00	unit	500.000,00	9.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				90.725.000,00
	BBM Mobil				30.600.000,00
	- Pertamina 15 bh x 5 ltr x 48 hr	3,600.00	Ltr	8.500,00	30.600.000,00
	BBM Sepeda motor				19.125.000,00
	- Sepeda Motor 18 bh x 1 ltr x125 hr	2,250.00	ltr	8.500,00	19.125.000,00
	Olie sepeda motor				9.000.000,00
	- Sepeda Motor (18 unit x 1 th)	18.00	unit	500.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Olie mobil				32.000.000,00
	- Pelumas Sedan (4 unit x 1 th)	4.00	unit	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Pelumas Station Wagon (11 unit x 1 th)	11.00	unit	2.000.000,00	22.000.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				41.650.000,00
	Belanja pajak kendaraan bermotor				41.650.000,00
	- Mobil Sedan	4.00	bh	1.550.000,00	6.200.000,00
	- Mobil Minibus	27.00	bh	1.050.000,00	28.350.000,00
	- Sepeda Motor	18.00	bh	225.000,00	4.050.000,00
	- STNK Rahasia	1.00	bh	3.050.000,00	3.050.000,00
	5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				51.527.000,00
	Belanja cetak				51.527.000,00
	- Kertas kop surat	15.00	rim	95.000,00	1.425.000,00
	- Cetak cover (1 perda x 150 or)	150.00	lmbr	25.000,00	3.750.000,00
	- Cetak Cover	30.00	lbr	15.000,00	450.000,00
	- Cetak	7.00	buku	200.000,00	1.400.000,00
	- Undangan	900.00	lbr	6.000,00	5.400.000,00
	- cetak	12.00	bk	325.000,00	3.900.000,00
	- Cetak cover	150.00	bk	15.000,00	2.250.000,00
	- Cetak	200.00	set	121.000,00	24.200.000,00
- Amplop dinas	15.00	pak	30.000,00	450.000,00	
- Map lambang	300.00	bh	3.000,00	900.000,00	
- SPPD	50.00	bk	37.000,00	1.850.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak buku Agenda DPRD	50.00	bh	100.000,00	5.000.000,00
	- Map lobang	12.00	bh	46.000,00	552.000,00
	Belanja Penggandaan				94.877.000,00
	Belanja Penggandaan				94.827.000,00
	- Foto copy	70,000.00	lbr	200,00	14.000.000,00
	- Fotocopy	74,765.00	lbr	200,00	14.953.000,00
	- Foto kopi	145.00	lbr	200,00	29.000,00
	- Penggandan	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Foto copy	2,475.00	lbr	200,00	495.000,00
	- Foto Copy	4,000.00	lbr	200,00	800.000,00
	- FC	4,460.00	lbr	200,00	892.000,00
	- Foto kopi	890.00	lbr	200,00	178.000,00
	- Fotocopy	8,000.00	lbr	200,00	1.600.000,00
	- foto copy	2,435.00	lbr	200,00	487.000,00
	- Fotocopy	11,700.00	lbr	200,00	2.340.000,00
	- Penggandaan	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- foto copy folio	70,175.00	lbr	200,00	14.035.000,00
	- Penggandaan	1,000.00	lmbr	200,00	200.000,00
	- Foto copy	9,000.00	lbr	200,00	1.800.000,00
	- Foto copy	20,000.00	lbr	200,00	4.000.000,00
	- FC	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Foto copy	5,235.00	lmbr	200,00	1.047.000,00
	- foto copy folio	136,955.00	lbr	200,00	27.391.000,00
	- Foto copy (500lbr x 25 x1) + 500	13,000.00	lbr	200,00	2.600.000,00
	- Belanja penggandaan	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- FC	7,500.00	lbr	200,00	1.500.000,00
	- Penggandaan	13,400.00	lbr	200,00	2.680.000,00
	- foto copy	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	Belanja penggandaan pengecatan dinding				50.000,00
	- Fotocopy	250.00	lbr	200,00	50.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				22.924.000,00
	Belanja penjilidan				22.899.000,00
	- Jilid	5.00	buku	17.000,00	85.000,00
	- Jilid	10.00	bk	4.500,00	45.000,00
	- Jilid	5.00	buku	4.500,00	22.500,00
	- Jilid sedang	25.00	bk	6.500,00	162.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jilid soft hard cover kuarto tipis ,100 Imbr	150.00	Imbr	40.000,00	6.000.000,00
	- Jilid	60.00	bk	6.000,00	360.000,00
	- Jilid soft cover	30.00	bk	25.000,00	750.000,00
	- Jilid	6.00	bk	4.500,00	27.000,00
	- Jilid hard cover	4.00	bk	50.000,00	200.000,00
	- Jilid	4.00	bk	17.000,00	68.000,00
	- Jilid Hard Cover	6.00	bh	50.000,00	300.000,00
	- Jilid Hard cover	15.00	bk	50.000,00	750.000,00
	- Penjilidan	30.00	buku	15.000,00	450.000,00
	- Jilid soft cover	150.00	bk	25.000,00	3.750.000,00
	- Jilid hardcover	20.00	bk	50.000,00	1.000.000,00
	- Jilid Hart cover	200.00	bk	25.000,00	5.000.000,00
	- Jilid sedang	20.00	bk	17.000,00	340.000,00
	- Jilid sedang	40.00	bk	35.000,00	1.400.000,00
	- Jilid biasa	30.00	bk	4.500,00	135.000,00
	- JILID HARD COVER	2.00	BK	39.000,00	78.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	500,00	500,00
	- Jilid tebal	75.00	bk	17.000,00	1.275.000,00
	- Jilid tebal	20.00	bk	35.000,00	700.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	500,00	500,00
	Belanja jilid pengecatan dinding				25.000,00
	- Jilid	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				65.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				65.000.000,00
	Belanja sewa ruang rapat / pertemuan				65.000.000,00
	- Sewa tempat (25 x1 masa reses)+1	26.00	keg	2.500.000,00	65.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				69.160.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				15.160.000,00
	Belanja sewa meja kursi				15.160.000,00
	- Sewa meja (25 x1kali reses x5 bh) + 5 bh	130.00	bh	10.000,00	1.300.000,00
	- Sewa Kursi (275 bh x 4 keg)	1,100.00	bh	3.500,00	3.850.000,00
	- Sewa kursi (25 x 1 x110) + 110	2,860.00	bh	3.500,00	10.010.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				54.000.000,00
	Belanja sewa sound system				54.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11	- Sewa Sound system (25 x1kali masa reses)+1	26.00	keg	2.000.000,00	52.000.000,00
	- Sewa sound system	2.00	kl	1.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				540.175.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				48.039.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				12.039.000,00
	- Refill Galon	196.00	gln	20.000,00	3.920.000,00
	- Gula Pasir	375.00	kg	14.850,00	5.568.750,00
	- Teh	300.00	bh	1.900,00	570.000,00
	- Kopi	200.00	sachet	9.900,00	1.980.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	250,00	250,00
	Kebutuhan rumah tangga Ketua DPRD dan makan harian pendukung rumah dinas				36.000.000,00
	- Kebutuhan rumah dinas	3.00	bln	7.300.000,00	21.900.000,00
	- Makanan besar dan kecil ruang kerja DPRD	3.00	bln	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Makanan pokok (beras)	100.00	kg/bln	16.500,00	1.650.000,00
	- Makanan kecil	3.00	bln	500.000,00	1.500.000,00
	- Soft drink	24.00	bln	19.000,00	456.000,00
	- Air mineral galon	18.00	galin	17.000,00	306.000,00
	- Teh	46.00	bngkus	6.500,00	299.000,00
	- Kopi	60.00	bungkus	9.500,00	570.000,00
	- Gula pasir	24.00	kg	14.000,00	336.000,00
	- Susu	18.00	kg	49.000,00	882.000,00
	- Kecap/sauce	34.00	btl	4.500,00	153.000,00
	- Telur	23.00	kg	22.000,00	506.000,00
	- Minyak goreng	24.00	ltr	32.050,00	769.200,00
	- Gandum	56.00	kg	12.000,00	672.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	800,00	800,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				453.786.000,00
	Belanja makan minum rapat				453.786.000,00
	- Jamuan snack	475.00	or/kl	11.000,00	5.225.000,00
	- snack (20 x 3 kl rapat) 2 keg	120.00	bh	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack (19 x 1 kl)	19.00	or/keg	11.000,00	209.000,00
	- Snack rapat koordinasi (16 or x 2 kl)	32.00	or/k	11.000,00	352.000,00
	- Snack rapat (11 x 2 kl rapat)	22.00	or/keg	11.000,00	242.000,00
	- Jamuan Snack (140 or x 25 keg) x1kali masa reses + 140	3,640.00	o/k	11.000,00	40.040.000,00
	- Jamuan snak (350 kl x 15 or)	5,250.00	o/kl	11.000,00	57.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack(300 x 17keg)	5,100.00	o/k	11.000,00	56.100.000,00
	- Snack 2 kali x 20 orang	40.00	o/k	11.000,00	440.000,00
	- Snack rapat (12 dos x 12 bln)	144.00	or/bln	11.000,00	1.584.000,00
	- Konsumsi (150x2keg)	300.00	or/keg	160.000,00	48.000.000,00
	- Snack 10 kali x 20 org	200.00	o/k	11.000,00	2.200.000,00
	- Makan 10 kali x 20 org	200.00	o/k	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan rapat (12 dos x 12 bln)	144.00	dos/bln	22.000,00	3.168.000,00
	- Makan 2 kali x 20 orang	40.00	o/k	22.000,00	880.000,00
	- Makan (200 x 9 Keg)	1,800.00	o/k	22.000,00	39.600.000,00
	- Jamuan makan (250 kl x 15 or)	3,750.00	o/k	22.000,00	82.500.000,00
	- jamuan makan (140 or x 25 keg) x 1kali masa reses + 140	3,640.00	or/k	22.000,00	80.080.000,00
	- Makan (11 orx 2 kl rapat	22.00	or/keg	22.000,00	484.000,00
	- Makan rapat koordinasi (16 or x 2 kl)	32.00	or/k	22.000,00	704.000,00
	- Makan	19.00	or/keg	22.000,00	418.000,00
	- Makan (20x3 kali rapat) 2 keg	120.00	bh	22.000,00	2.640.000,00
	- Jmuan makan	475.00	or/kl	22.000,00	10.450.000,00
	- Prasmanan (46 or x 3 keg)	138.00	or/keg	50.000,00	6.900.000,00
	- Prasmanan ((45 x 4 keg)	180.00	or/keg	45.000,00	8.100.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				38.350.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				38.350.000,00
	- Jamuan Snack	1,500.00	o/k	11.000,00	16.500.000,00
	- Jamuan Makan	750.00	o/k	22.000,00	16.500.000,00
	- Jamuan Makanan Prasmanan	50.00	o/k	45.000,00	2.250.000,00
	- Soft Drink	50.00	botol	20.000,00	1.000.000,00
	- Aqua Gelas	100.00	doos	21.000,00	2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				202.710.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)				85.000.000,00
	Belanja pakaian sipil harian (PSH)				85.000.000,00
	- PSH (Pakaian Sipil Harian)	50.00	stel	1.700.000,00	85.000.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				27.900.000,00
	Belanja pakaian dinas harian (PDH)				27.900.000,00
	- Pakaian Dinas Harian (PDH)	25.00	stel	900.000,00	22.500.000,00
	- Seragam	12.00	stel	350.000,00	4.200.000,00
	- Kaos	12.00	bh	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 07	Belanja Perlengkapan Pakaian Dinas				2.310.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Perlengkapan pakaian dinas				2.310.000,00
	- Lencana	50.00	bh	46.200,00	2.310.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 08	Belanja Pakaian Sipil Resmi				87.500.000,00
	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)				87.500.000,00
	- Pakaian Sipil resmi (PSR)	50.00	stel	1.750.000,00	87.500.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				4.425.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				4.425.000,00
	Pengadaan Pakaian Kerja Lapangan				4.425.000,00
	- Training Pack Kaos Lengan Panjang	4.00	stel	165.000,00	660.000,00
	- Training Pack Kaos Lengan Panjang	1.00	stel	165.000,00	165.000,00
	- Seragam clening service (8 or x 1 stel)	8.00	bh	350.000,00	2.800.000,00
	- Kaos	8.00	bh	100.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				31.250.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah				31.250.000,00
	Belanja pakaian adat				31.250.000,00
	- Pakaian Adat	25.00	bh	1.250.000,00	31.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				15.596.759.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.596.759.000,00
	Ess III				1.384.490.000,00
	- Uang harian (3or x 4hr x6 keg)	72.00	oor/hr	650.000,00	46.800.000,00
	- Uang harian (1 or x 4 hr x 11kl)	44.00	hr	1.850.000,00	81.400.000,00
	- Uang harian pimpinan (1 or x 10 kegx4 hr)	40.00	or/k	1.850.000,00	74.000.000,00
	- Uang harian (1orx 4 hr x 7keg)	28.00	or/hari	1.850.000,00	51.800.000,00
	- Uang harian (1orx4 hr x 1 keg)	4.00	or/hr	800.000,00	3.200.000,00
	- Uang harian wakil (2 or x 4 hari x10 keg)	80.00	or/keg	1.600.000,00	128.000.000,00
	- Penginapan (1 or x 3 hr x11 kl)	33.00	m/m	3.600.000,00	118.800.000,00
	- Uang harian (3 or x 4 hr x2keg)	0.00	or/hr	0,00	0,00
	- Transportasi (3 or x 6keg)	18.00	or/keg	2.630.000,00	47.340.000,00
	- Transportasi (1 OR X 11 keg)	11.00	kl	3.500.000,00	38.500.000,00
	- Anggota (8 or x 4 hr x 7 keg)	224.00	or/hr	1.500.000,00	336.000.000,00
	- Transportasi	7.00	keg	5.000.000,00	35.000.000,00
	- Transportasi	1.00	keg	150.000,00	150.000,00
	- Transportasi (11 or x 7 keg)	77.00	or/hr	2.200.000,00	169.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya penginapan (11 or x3 hr x 7 keg)	231.00	or/hr	1.100.000,00	254.100.000,00
	- Pembulatan	0.00	kl	0,00	0,00
	Wakil ketua				4.299.420.000,00
	- Uang harian (2 or x 4 hr x 7 keg)	56.00	or/hr	1.600.000,00	89.600.000,00
	- Uang Harian (2 or x 4 hr x9 keg)	72.00	hr	1.700.000,00	122.400.000,00
	- Uang harian (6 or x 4 hr x 6 keg)	144.00	or/hr	600.000,00	86.400.000,00
	- Uang harian (6 or x 4 hr x 2 keg)	0.00	or/hr	0,00	0,00
	- Penginapan (2 or x 3 mlm x9 keg)	54.00	mlm	3.500.000,00	189.000.000,00
	- Uang harian (2 or x 4 hr x1 keg)	8.00	or/hr	775.000,00	6.200.000,00
	- Transpor (2 or x 7 keg)	14.00	or/keg	5.000.000,00	70.000.000,00
	- Transportasi (2 or x 9 keg)	18.00	kl	3.500.000,00	63.000.000,00
	- Transportasi (6 or x6keg)	36.00	or/hr	2.670.000,00	96.120.000,00
	- Transportasi (6 or x 2 keg)	0.00	or/keg	0,00	0,00
	- Transport (2 or x 1 keg)	2.00	or/keg	150.000,00	300.000,00
	- Biaya penginapan (25 or x 3 mlm x 9 keg)	675.00	or/hr	1.100.000,00	742.500.000,00
	- Biaya transportasi (25 or x9 keg)	225.00	or/hr	2.100.000,00	472.500.000,00
	- Uang harian Ketua (1 or x 4 hr x9 keg)	36.00	or/keg	1.850.000,00	66.600.000,00
	- Uang harian wakil ketua (2 or x 4 hr x9 keg)	72.00	or/keg	1.600.000,00	115.200.000,00
	- Uang harian anggota (22 or x 4 hr x 9 keg)	792.00	or/keg	1.500.000,00	1.188.000.000,00
	- Uang harian ketua (1 or x 4 hr) 3	12.00	or/hr	1.850.000,00	22.200.000,00
	- Uang harian wakil ketua (2 or x 4 hr x3 keg)	24.00	or/keg	1.600.000,00	38.400.000,00
	- Uang harian anggota (22 x 4 hr x3 keg)	264.00	or/hr	1.500.000,00	396.000.000,00
	- Penginapan (25 or x 3 mlm x 3 keg)	225.00	or/hr	1.100.000,00	247.500.000,00
	- Transportasi	25.00	or/keg	7.300.000,00	182.500.000,00
	- Transportasi	50.00	or/keg	2.100.000,00	105.000.000,00
	Belanja perjalanan Dinas badan Anggaran, Banmus, Baleg, Badan Kehormatan,Pimpinan				4.686.240.000,00
	- Uang harian ketua dprd (1 or x 4 hr x 2 alat kelengkapan)3	24.00	or/hr	1.850.000,00	44.400.000,00
	- Uang harian (22 x 4 hr x 7 keg)	616.00	or/keg	1.500.000,00	924.000.000,00
	- Uang harian (7or x 4 hr x 6 keg)	168.00	or/keg	550.000,00	92.400.000,00
	- Uang Harian (22 or x 4 hr x5keg)	440.00	hr	1.500.000,00	660.000.000,00
	- Penginapan (22 or x 3 mlm x 5 keg)	330.00	mlm	1.300.000,00	429.000.000,00
	- Uang harian (7 or x 4 hr x2keg)	0.00	or/hr	0,00	0,00
	- Uang harian (22 or x 4 hr x 1keg)	88.00	or/hr	750.000,00	66.000.000,00
	- Uang harian wakil ketua (2 or x 4 hr x 2 alat kelengkapan)3	48.00	or/hr	1.600.000,00	76.800.000,00
	- Anggota (30 or x4 hr)3	360.00	or/hr	1.500.000,00	540.000.000,00
	- Transportasi (22 x 7 keg)	154.00	kl	5.000.000,00	770.000.000,00
	- Transportasi (7 or x6 keg)	42.00	or/keg	2.670.000,00	112.140.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transportasi (22 or x 5 keg)	110.00	kl	3.500.000,00	385.000.000,00
	- Transportasi (7or x 2)	0.00	or/keg	0,00	0,00
	- Transportasi (22 orx1 keg)	22.00	or/keg	150.000,00	3.300.000,00
	- Penginapan (36 or x3 malam)3	324.00	or/hr	1.100.000,00	356.400.000,00
	- Transportasi (36 x 3)	108.00	or/hr	2.100.000,00	226.800.000,00
	Ess II				622.100.000,00
	- Uang harian (1 or x 4 hr x 2keg)	8.00	or/keg	700.000,00	5.600.000,00
	- Uang Harian (1 or x4 hr x17keg)	68.00	kl	700.000,00	47.600.000,00
	- Penginapan (1or x 3mlm x17 keg)	51.00	kl	1.100.000,00	56.100.000,00
	- Uang harian (1 or x 4 hr x 2 keg)	0.00	or/keg	0,00	0,00
	- Biaya Penginapan (25 or x 2 mlm x3 keg)	150.00	or/mlm	1.275.000,00	191.250.000,00
	- Uang Transportasi (25 or x 3 keg)	75.00	or/keg	1.000.000,00	75.000.000,00
	- Transportasi (1or x 2 keg)	2.00	or/keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Transportasi (1 or x 17 keg)	17.00	kl	3.500.000,00	59.500.000,00
	- Uang representasi (1 or x 4 hr x17hr)	68.00	kl	150.000,00	10.200.000,00
	- Transportasi (1 or x 2 keg)	0.00	or/keg	0,00	0,00
	- Representasi (4 hr x 2 keg)	8.00	or/hr	150.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian ketua (1 or x 3 hr x3 keg)	9.00	or/keg	800.000,00	7.200.000,00
	- Uang harian wakil ketua (2 or x 3 hr x3keg)	18.00	or/keg	775.000,00	13.950.000,00
	- Uang harian anggota (22 or x 3 hr x3keg)	198.00	or/keg	750.000,00	148.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Alat Kelengkapan Dewan(Banggar,Bapemperda,BK,Banmus,Pimpinan)				422.400.000,00
	- Uang Harian Ketua (1 or x 3 hr x2 keg)2	12.00	or/hr	800.000,00	9.600.000,00
	- Uang Harian Wakil Ketua (2 or x 3 hr x 2keg)2	24.00	or/hr	775.000,00	18.600.000,00
	- Uang Harian anggota (30 or x 3 hr x2 keg)	180.00	or/hr	750.000,00	135.000.000,00
	- Biaya Penginapan (36 or x 2mlm x2keg)	144.00	or/mlm	1.300.000,00	187.200.000,00
	- Transport PP (36 or x2keg)	72.00	keg	1.000.000,00	72.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Pimpinan				513.806.000,00
	- Uang harian (1or x4 hr x 2 keg)	8.00	or / hr	1.850.000,00	14.800.000,00
	- Uang Harian (3 or x 4 hr x 15 keg)	180.00	hr	650.000,00	117.000.000,00
	- Penginapan (3 or x 3 mlm x 15 keg)	135.00	mlm	870.000,00	117.450.000,00
	- Uang harian wakil ketua (2 or x 4 hr x2 keg)	16.00	or/keg	1.600.000,00	25.600.000,00
	- Penginapan (3 or x 3 mlm x2 keg)	18.00	or/keg	3.600.000,00	64.800.000,00
	- Transportasi (3 or x 15 keg)	45.00	kl	3.500.000,00	157.500.000,00
	- Transportasi (3 or x 2 keg)	6.00	or /keg	2.776.000,00	16.656.000,00
	Ess IV Luar Daerah				554.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Harian (6 or x 4 hr x12keg)	288.00	kl	600.000,00	172.800.000,00
	- Penginapan (6 or x 3 mlm x 12keg)	216.00	mlm	600.000,00	129.600.000,00
	- Transportasi (6 x12keg)	72.00	kl	3.500.000,00	252.000.000,00
	Gol III Luar Daerah				525.000.000,00
	- Uang harian (5 or x 4 hr x14keg)	280.00	hr	550.000,00	154.000.000,00
	- Penginapan (5 or x 3 mlm x 14keg)	210.00	mlm	600.000,00	126.000.000,00
	- Transportasi (5 or x 14 keg)	70.00	kl	3.500.000,00	245.000.000,00
	Gol II Luar Daerah				269.871.000,00
	- Uang Harian (3 or x 4 hr x 14keg)	168.00	hr	450.000,00	75.600.000,00
	- Penginapan (3 or x 3 mlm x 14keg)	126.00	mlm	400.000,00	50.400.000,00
	- Transportasi PP (3 or x 14 keg)	42.00	kl	3.425.500,00	143.871.000,00
	Gol I Luar Daerah				464.100.000,00
	- Uang Harian (6 or x 4 hr x 13 keg)	312.00	hr	400.000,00	124.800.000,00
	- Penginapan (6 or x 3 mlm x 13keg)	234.00	mlm	400.000,00	93.600.000,00
	- Transportasi PP (6 or x 13 keg)	78.00	kl	3.150.000,00	245.700.000,00
	Ketua Dalam Daerah				48.585.000,00
	- Uang Harian ketua (1 or x 4 hr x 6 keg)	24.00	or/hr	800.000,00	19.200.000,00
	- Penginapan (1 or x 3mlm x6keg)	18.00	mlm	1.300.000,00	23.400.000,00
	- Transportasi PP 1 or x 6 keg	6.00	keg	997.500,00	5.985.000,00
	Wakil Ketua Dalam Daerah				92.400.000,00
	- Uang Harian (2 or x 4 hr x 6 keg)	48.00	hr	775.000,00	37.200.000,00
	- Penginapan (2 or x 3 mlm x 6 keg)	36.00	mlm	1.200.000,00	43.200.000,00
	- Transport PP 2 or x 6 keg	12.00	keg	1.000.000,00	12.000.000,00
	Anggota Dalam Daerah				915.200.000,00
	- Uang harian (22 or x 4 hr x 6 keg)	528.00	Or/hr	750.000,00	396.000.000,00
	- Penginapan (22 or x 3 mlm x 6 keg)	396.00	or/hr	1.200.000,00	475.200.000,00
	- Transport (22 or x2 keg)	44.00	kl	1.000.000,00	44.000.000,00
	Ess II Dalam Daerah				62.472.000,00
	- Uang harian (1 or x 4 hr x 10 keg)	40.00	hr	400.000,00	16.000.000,00
	- Penginapan (1 or x 3 mlm x 10 keg)	30.00	mlm	1.000.000,00	30.000.000,00
	- Representasi (1 or x 4 hr x 10 keg)	40.00	hr	150.000,00	6.000.000,00
	- Transportasi PP (1 or x 10 keg)	10.00	keg	1.047.200,00	10.472.000,00
	Ess III Dalam daerah				118.800.000,00
	- Uang harian (3 or x 4 hr x 8 keg)	96.00	hr	350.000,00	33.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penginapan (3 or x 3 malam x 8 keg)	72.00	mlm	850.000,00	61.200.000,00
	- Transportasi PP 3 or x 8 keg	24.00	keg	1.000.000,00	24.000.000,00
	Eselon IV Dalam Daerah				127.800.000,00
	- Uang Harian (6 or x 4 hr x 6 keg)	144.00	hr	300.000,00	43.200.000,00
	- Penginapan (6 or x 3 mlm x 6 keg)	108.00	mlm	450.000,00	48.600.000,00
	- Transportasi PP 6 or x 6 keg	36.00	keg	1.000.000,00	36.000.000,00
	Golongan III Dalam Daerah				63.600.000,00
	- Uang harian (5 or x 4 hr x 4 keg)	80.00	hr	275.000,00	22.000.000,00
	- Penginapan (5 or x 3 mlm x 4 keg)	60.00	hr	360.000,00	21.600.000,00
	- Transportasi (5 or x 4 keg)	20.00	keg	1.000.000,00	20.000.000,00
	Golongan I				51.000.000,00
	- Uang harian (5 or x 4 hr x4)	80.00	hr	200.000,00	16.000.000,00
	- Penginapan (5 or x 2 hr x 4 keg)	40.00	mlm	360.000,00	14.400.000,00
	- Transportasi PP 5 or x 4 keg	20.00	keg	1.030.000,00	20.600.000,00
	Tidak Menginap				370.075.000,00
	- Ketua (1 or x 19 keg)	19.00	keg	800.000,00	15.200.000,00
	- Wakil Ketua (2 or x 17 keg)	34.00	keg	775.000,00	26.350.000,00
	- Anggota (22 or x 15 keg)	330.00	keg	750.000,00	247.500.000,00
	- Ess II (1 or x 14 kl)	14.00	keg	400.000,00	5.600.000,00
	- Representasi (1 or x 14 kl)	14.00	keg	150.000,00	2.100.000,00
	- Ess III (3 or x 15 kl)	45.00	keg	350.000,00	15.750.000,00
	- Ess IV (6 or x 16keg)	66.00	keg	300.000,00	19.800.000,00
	- Gol III (5 or x 11 keg)	55.00	keg	275.000,00	15.125.000,00
	- Gol II (5 or x 20)	100.00	keg	225.000,00	22.500.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	150.000,00	150.000,00
	Tambahan				5.000.000,00
	- Uang harian (1 or x 4 hr)	4.00	or/hr	550.000,00	2.200.000,00
	- Penginapan (1 or x 3 malam)	3.00	malam	600.000,00	1.800.000,00
	- Transport	1.00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				528.514.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				78.089.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan alat-alat kantor dan rumah tangga				71.289.000,00
	- Mesin Ketik (1bh x 1 kl)	1.00	kl	177.500,00	177.500,00
	- Meja Panjang 12 buah	12.00	bh/thn	350.000,00	4.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Meja kursi tamu 4 stel	4.00	stel/thn	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Note book / laptop (9 bh x 1 kl)	9.00	kl	1.000.000,00	9.000.000,00
	- Pemeliharaan Genset besar 30 KVA (1bh x 1th)	1.00	th	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Pompa Air 5 bh	5.00	bh	300.000,00	1.500.000,00
	- Printer (11 bh x 1kl)	11.00	kl	651.000,00	7.161.000,00
	- Kursi rapat 50 bh	50.00	bh/thn	200.000,00	10.000.000,00
	- Komputer (6 x 1 kali)	6.00	kl	640.000,00	3.840.000,00
	- Televisi	5.00	kl	500.000,00	2.500.000,00
	- AC	25.00	unit	538.000,00	13.450.000,00
	- Ethernet	1.00	kl	500.000,00	500.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	500,00	500,00
	- Dispenser (1bh x 1kali)	1.00	kl	110.000,00	110.000,00
	- Parabola (3bh x 1 kl)	1.00	kl	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Water treatment system	1.00	th	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Water heater (1 bh x 4 kl)	4.00	kl	250.000,00	1.000.000,00
	- Pemeliharaan Genset kecil 5.500 wat (1 bh x 1 th	1.00	th	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Mesin potong rumput	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Lcd Proyektor	1.00	th	1.500.000,00	1.500.000,00
	Alat Studio dan Komunikasi				6.800.000,00
	- Telephone dan jaringan telephone	1.00	th	1.550.000,00	1.550.000,00
	- Faximile	1.00	th	250.000,00	250.000,00
	- Pemeliharaan jaringan listrik	1.00	th	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				167.566.000,00
	Belanja jasa untuk pemeliharaan bangunan gedung dan monumen				167.566.000,00
	- Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor	27.00	m2	2.500.000,00	67.500.000,00
	- Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Dinas (406 m2)	406.00	m2	111.000,00	45.066.000,00
	- Pengecatan dinding tembok interior	2,500.00	m2	22.000,00	55.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				277.859.000,00
	Upah tukang				277.859.000,00
	- Upah tukang pemeliharaan (4orx26kali x 12 bln)	1,248.00	or/hr	46.000,00	57.408.000,00
	- Upah pemeliharaan (2 or x 26 hr x 12 bln)	624.00	kl	46.000,00	28.704.000,00
	- Pemeliharaan paving taman 977 m2 x Rp.196.261,-	977.00	m2	196.261,00	191.746.997,00
	- pembulatan	1.00		3,00	3,00
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Jaringan				5.000.000,00
	Pemeliharaan website				5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pemeliharaan website	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				501.300.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				405.600.000,00
	Penyusunan naskah akademik				405.600.000,00
	- Penyusunan naskah akademik	4.00	keg	49.000.000,00	196.000.000,00
	- Konsultan perencana (Master Plan Gedung Kantor)	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Konsultan perencana Rumah dinas ketua DPRD	1.00	paket	159.600.000,00	159.600.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 04	Belanja Jasa Konsultansi Penilai				95.700.000,00
	Jasa Konsultansi Pemberian Tunjangan Transportasi dan Tunjangan Perumahan				95.700.000,00
	- Jasa konsultansi	2.00	paket	47.850.000,00	95.700.000,00
5 . 2 . 2 . 29	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis				1.378.000.000,00
5 . 2 . 2 . 29 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				1.378.000.000,00
	Bimtek / werkshop				1.378.000.000,00
	- Bimtek/workshop Pimpinan dan anggota (25x8)	200.00	or/keg	5.000.000,00	1.000.000.000,00
	- Bimtek / ASDEKSI (14X6)	84.00	or/keg	4.500.000,00	378.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				266.500.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				266.500.000,00
	Honorarium tenaga ahli/narasumber				162.000.000,00
	- Honor Ahli / Instruktur /Narasumber tk Daerah ((2 org x 2 keg)	4.00	or/keg	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Honor Praktisi (1 or x 25 x 3 kali masa reses)	75.00	keg	0,00	0,00
	- Tenaga Ahli untuk fraksi (6 faksi x 9 bulan)	54.00	kl	2.000.000,00	108.000.000,00
	- Tenaga ahli fraksi (6 fraksi x 3 bln)	18.00	bln	2.500.000,00	45.000.000,00
	- Honor ahli / Instruktur / Narasumber tkt Nasional (2 or x 1 keg)	2.00	or/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Moderator (1 org x 2 keg)	2.00	or	500.000,00	1.000.000,00
	Tim Akhli DPRD				104.500.000,00
	- Tim Akhli DPRD	18.00	or/keg	2.500.000,00	45.000.000,00
	- S1 (2 or x 7 keg)	14.00	or/keg	2.500.000,00	35.000.000,00
	- S2 (1 or x 7 keg)	7.00	or/keg	3.500.000,00	24.500.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				4.186.443.000,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				665.931.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set				656.601.000,00
	Electric Generating Set Lain-lain / GENSET				650.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembelian Genset	1.00	unit	650.000.000,00	650.000.000,00
	Pejabat pembuat komitmen				2.600.000,00
	- PPKom	1.00	or/keg	2.600.000,00	2.600.000,00
	Kelompok kerja ULP / Panitia pengadaan				2.200.000,00
	- Ketua	1.00	or/keg	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	or/keg	750.000,00	750.000,00
	- Anggota	1.00	or/keg	550.000,00	550.000,00
	Panitia penerima hasil pekerjaan				1.500.000,00
	- Ketua	1.00	or/keg	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	or/keg	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	1.00	or/keg	400.000,00	400.000,00
	ATK				166.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	47.800,00	95.600,00
	- Tinta printer	1.00	btl	50.000,00	50.000,00
	- Stop map	10.00	bh	2.000,00	20.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	400,00	400,00
	Penggandaan				100.000,00
	- Penggandaan	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	Jilid				35.000,00
	- Jilid	10.00	bk	3.500,00	35.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa				9.330.000,00
	Belanja pompa				9.330.000,00
	- Mesin pompa air jetpump (untuk bak penampungan)	1.00	bh	2.330.000,00	2.330.000,00
	- Mesin pompa celub (untuk rumah dinas)	1.00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pompa jet pum (untuk bak penampungan)	1.00	bh	5.500.000,00	5.500.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				1.020.427.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				69.516.000,00
	Pengadaan Lemari Arsip 2 pintu				4.554.000,00
	- Almari arsip 2 pintu	1.00	bh	4.554.000,00	4.554.000,00
	Pengadaan Arsip Gantung				30.000.000,00
	- Rak arsip gantung	6.00	bh	5.000.000,00	30.000.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				1.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Pengadaan Rak Arsip Kombinasi Meja Komputer				30.000.000,00
	- Rak arsip kombinasi meja komputer	3.00	bh	10.000.000,00	30.000.000,00
	Belanja ATK				87.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	43.500,00	87.000,00
	Belanja Penggandaan				50.000,00
	- Fotocopy	250.00	lbr	200,00	50.000,00
	Belanja penjilidan				25.000,00
	- Jilid	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	Pengadaan Rak arsip				3.750.000,00
	- Rak arsip	1.00	bh	3.750.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				950.911.000,00
	Peralatan studio visual				924.575.000,00
	- Peralatan studio visual	1.00	paket	374.575.000,00	374.575.000,00
	- Peralatan Studio Visual	1.00	paket	550.000.000,00	550.000.000,00
	Pejabat pembuat komitmen				4.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	2.00	or/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	Kelompok kerja ULP / panitia pengadaan				3.800.000,00
	- Ketua	2.00	or/keg	800.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris	2.00	or/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Anggota	2.00	or/keg	500.000,00	1.000.000,00
	Panitia penerima hasil pekerjaan				2.400.000,00
	- Ketua	2.00	or/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris	2.00	or/keg	400.000,00	800.000,00
	- Anggota	2.00	or/keg	300.000,00	600.000,00
	ATK				324.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	47.800,00	191.200,00
	- Tinta printer	2.00	btl	50.000,00	100.000,00
	- Stop map	16.00	bh	2.000,00	32.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	800,00	800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Penggandaan				150.000,00
	- Penggandaan	750.00	lmbr	200,00	150.000,00
	Jilid				50.000,00
	- Jilid	10.00	bk	5.000,00	50.000,00
	Pengadaan Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)				15.000.000,00
	- Power Mixer 16 chanel	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- PPKom	1.00	o/k	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	o/k	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	o/k	100.000,00	100.000,00
	Belanja ATK				87.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	2.00	rim	43.500,00	87.000,00
	Belanja Penggandaan				50.000,00
	- Fotocopy	250.00	lbr	200,00	50.000,00
	Belanja Penjilidan				25.000,00
	- Jilid	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				258.620.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				109.783.000,00
	Kursi Besi/Metal/Lipat				55.550.000,00
	- Pengadaan kursi lipat	100.00	bh	555.500,00	55.550.000,00
	Panitia pengadaan barang				1.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	or/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	or/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	or/keg	200.000,00	200.000,00
	Pengadaan kursi putar staf				15.400.000,00
	- Kursi putar	10.00	bh	1.540.000,00	15.400.000,00
	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- PPKom	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				87.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- HVS 70 gr	2.00	rim	43.500,00	87.000,00
	Belanja Penggandaan				50.000,00
	- Fotocopy	250.00	lbr	200,00	50.000,00
	Belanja jilid				25.000,00
	- Jilid	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
	Pengadaan Meja Komputer				721.000,00
	- Meja Komputer	1.00	bh	720.500,00	720.500,00
	- Pembulatan	1.00	kl	500,00	500,00
	Pengadaan Gordyn				13.600.000,00
	- Pengadaan Gordyn	136.30	m2	50.175,00	6.838.852,50
	- Vitrage	58.75	m2	61.883,00	3.635.626,25
	- Tali dan smokring	1.00	set	3.125.521,00	3.125.521,00
	- Pembulatan	1.00	kl	0,25	0,25
	Honorarium pengadaan barang dan jasa				450.000,00
	- PPKom	1.00	or/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	or/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	or/keg	100.000,00	100.000,00
	Sofa				22.000.000,00
	- Sofa bed besar	1.00	bh	13.189.000,00	13.189.000,00
	- Kursi sofa	2.00	bh	4.335.500,00	8.671.000,00
	- ATK (HVS)	1.00	rim	47.800,00	47.800,00
	- Penjilidan	2.00	bk	5.000,00	10.000,00
	- Penggandaan	411.00	lembr	200,00	82.200,00
	Honorarium pengadaan barang dan jasa				450.000,00
	- PPKom	1.00	or/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	or/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	or/keg	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih				5.225.000,00
	Mesin Potong Rumput				5.225.000,00
	- Mesin Pemetong rumput	1.00	bh	5.225.000,00	5.225.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				77.512.000,00
	Pengadaan AC Standing Floor				76.000.000,00
	- AC Standing Floor	2.00	unit	38.000.000,00	76.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Alat Tulis Kantor				87.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	43.500,00	87.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa				1.350.000,00
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	Belanja Penggandaan				50.000,00
	- Fotocopy	250.00	lbr	200,00	50.000,00
	Belanja Penjilidan				25.000,00
	- Jilid	5.00	bh	5.000,00	25.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				66.100.000,00
	Pengadaan Televisi				5.600.000,00
	- Televisi LED	1.00	unit	5.600.000,00	5.600.000,00
	Pengadaan Sound System				41.000.000,00
	- Sound system	1.00	paket	41.000.000,00	41.000.000,00
	Dispenser				19.500.000,00
	- Dispenser	6.00	unit	2.780.000,00	16.680.000,00
	- Tea/cofee pot	2.00	bh	500.000,00	1.000.000,00
	- Dispenser hot and cool	1.00	bh	1.820.000,00	1.820.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				532.692.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				518.612.000,00
	Pengadaan Note Book				28.500.000,00
	- Note book	3.00	bh	9.500.000,00	28.500.000,00
	Pengadaan PC All In One				8.000.000,00
	- PC All In One	1.00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
	Pengadaan PC/Desktop				25.500.000,00
	- PC Desktop	3.00	unit	8.500.000,00	25.500.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa				1.050.000,00
	- PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja ATK				266.000,00
	- HVS folio 70 gr	3.00	rim	47.800,00	143.400,00
	- Polpen	15.00	bh	3.500,00	52.500,00
	- Pensil	15.00	bh	2.000,00	30.000,00
	- Stopmap	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	100,00	100,00
	Belanja penggandaan				96.000,00
	- Fotocopy	480.00	lbr	200,00	96.000,00
	Belanja penjiilidan				100.000,00
	- Jilid	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	Pengadaan Laptop				450.000.000,00
	- Pengadaan lap top	25.00	bh	18.000.000,00	450.000.000,00
	Honorarium pengaaan				2.000.000,00
	- PPKom	1.00	or/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	Pokja ULP				1.900.000,00
	- Ketua	1.00	or/keg	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1.00	or/k	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	1.00	or/keg	500.000,00	500.000,00
	PPHP				1.200.000,00
	- Ketua	1.00	or/keg	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	or/keg	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1.00	or/keg	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				14.080.000,00
	Pengadaan UPS				2.100.000,00
	- UPS 600 VA	3.00	bh	700.000,00	2.100.000,00
	Pengadaan printer Inkjet colour				5.674.000,00
	- Printer InkJet Colour	2.00	bh	2.837.000,00	5.674.000,00
	Pengadaan printer inkjet multifungsi				3.000.000,00
	- Printer InkJet Mutifungsi	1.00	bh	3.000.000,00	3.000.000,00
	Pengadaan printer laser multifungsi				3.306.000,00
	- Printer Laser Multifungsi	1.00	bh	3.306.000,00	3.306.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				1.692.329.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				1.692.329.000,00
	Belanja pembangunan gedung kantor				1.679.318.000,00
	- Pembangunan gedung kantor lantai bawah	136.00	m2	5.881.765,00	799.920.040,00
	- Pembangunanann gedung kantor lantai atas	136.00	m2	6.000.588,00	816.079.968,00
	- Review design / Perencanaan	1.00	keg	12.500.000,00	12.500.000,00
	- Biaya pengawasan	1.00	keg	50.817.000,00	50.817.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	992,00	992,00
	PPKom.				3.500.000,00
	- PP Kom	1.00	or/keg	3.500.000,00	3.500.000,00
	Kelompok kerja ULP (Panitia Pengadaan)				2.700.000,00
	- Ketua	1.00	or/keg	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris	1.00	or/keg	900.000,00	900.000,00
	- Anggota	1.00	or/keg	700.000,00	700.000,00
	Penerima hasil pekerjaan				1.800.000,00
	- Ketua	1.00	or/keg	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris	1.00	or/keg	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	1.00	or/keg	500.000,00	500.000,00
	ATK				81.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	47.500,00	47.500,00
	- Stop map folio	10.00	bh	1.100,00	11.000,00
	- Snel hektar folio	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Pembulatan	1.00	kl	500,00	500,00
	Penggandaan				200.000,00
	- Penggandaan	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	Jilid				280.000,00
	- jilid	10.00	bk	28.000,00	280.000,00
	Honorarium Tim Konsultan Pengawasan :				2.000.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	or/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	or/keg	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	or/keg	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Pengawas dan Pejabat Teknis :				700.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	or/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat teknis	1.00	or/keg	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Administrasi :				1.750.000,00
	- Kertas HVS F4 70 g	10.00	rim	46.500,00	465.000,00
	- Map folio kertas	1.00	pak	37.500,00	37.500,00
	- Map Snelhekte kertas	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Refill Toner	1.00	buah	110.000,00	110.000,00
	- Balpoint Standart AE	1.00	dz	33.000,00	33.000,00
	- Binder Clip Jumbo	1.00	dos	20.000,00	20.000,00
	- Map plastik kancing	1.00	pak	54.000,00	54.000,00
	- Buku tulis isi 78 lbr	1.00	buah	5.000,00	5.000,00
	- Refill Tinta Printer warna	3.00	btl	43.500,00	130.500,00
	- Staplers Max HD-50	1.00	buah	88.000,00	88.000,00
	- Staplers Max HD-10	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Stabilo besar	1.00	set	57.000,00	57.000,00
	- Stick Notes warna warni plastik	1.00	set	18.500,00	18.500,00
	- Isi Staplers kecil	5.00	dos	4.000,00	20.000,00
	- Isi Staplers besar	4.00	dos	5.000,00	20.000,00
	- Penggandaan	2.000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- Penjilidan	15.00	buku	15.000,00	225.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				2.600.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial				2.600.000,00
	Hukum				2.600.000,00
	- Buku Peraturan	8.00	bk	325.000,00	2.600.000,00
5 . 2 . 3 . 86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya				3.344.000,00
5 . 2 . 3 . 86 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya				3.344.000,00
	Pengadaan Meja Pingpong				3.344.000,00
	- meja pingpong	1.00	bh	3.344.000,00	3.344.000,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				10.500.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				10.500.000,00
	Pengadaan tanaman hias				10.500.000,00
	- Tabebuya	15.00	bh	700.000,00	10.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

Pengguna Anggaran

WAGIMAN, SH

NIP. 19610728 198203 1 004